de Cana-de-açúcar, na comunidade de Canatiba, referente ao Convênio nº 563/2017, firmado entre esta Prefeitura e
a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional –CAR. conforme as especificações detalhadas no instrumento
convocatório e anexos. Valor estimado de R$ 57.568,09 (cinqüenta e sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e nove
centavos). Sessão inicial 14/09/2021, às 14:00h. Edital disponível https://pmmacaubas.transparenicaoficial.com.br/
diariooficial_2021/index.php?pagina=editais, http://macaubas.ba.gov.dr/licitacoes/ ou nesta Prefeitura. Informações (77)
98105-8098 ou email: